



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2016 m. lapkričio 16 d. Nr. TK6-12
Palanga

Posėdis įvyko 2016 m. lapkričio 16 d.

Posėdžio pradžia 15 val., pabaiga 16 val.

Posėdžio pirmininkė – Sondra Kulikauskienė, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Makšimaitė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Donatas Elijošius, Sondra Kulikauskienė, Antanas Sebeckas, Eimutis Židanavičius.

Posėdyje nedalyvavo Komiteto narys Vaidotas Bacevičius.

...

3. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant 2017 metams verslo liudijimus veiklai vykdyti, nustatymo ir patvirtinimo“ projektas. Pranešėja - Regina Garadauskienė.

Eimučio Židanavičiaus nuomone, kiekvienais metais nustatant verslo liudijimų fiksuotus pajamų dydžius turi būti sudaroma darbo grupė.

Eimutis Židanavičius klausė, kokiais kriterijais buvo remtasi nustatant fiksuotus pajamų dydžius.

Pranešėja atsakė, kad buvo žiūrima į išduotų verslo liudijimų skaičių ir sumokėtų mokesčių sumą.

Eimutis Židanavičius klausė, kokias lengvatas neįgaliems asmenims numato įstatymas, koks lengvatų dydis.

Pranešėja atsakė, kad įstatyme yra numatyta, kokiems asmenims turi būti suteiktos lengvatos. Lengvatų dydžius siūlo nustatyti Taryba.

Eimutis Židanavičius pastebėjo, kad veikloms, kurioms buvo išduota mažai verslo liudijimų ar verslo liudijimų visai nebuvo išduota, nustatomas 60 Eur fiksuotas pajamų dydis. Atsižvelgiant į tai, kad per 2016 m. 9-is mėnesius nebuvo išduotas nė vienas verslo liudijimas vykdyti Turistų gidų veiklą, Eimutis Židanavičius siūlė Turistų gidų veiklai, vykdomai Palangos miesto savivaldybės teritorijoje, nustatyti 60 Eur fiksuotą pajamų dydį.

Komiteto pirmininkė teikė balsavimui Eimučio Židanavičiaus pasiūlymą.

Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).

Pasiūlymui pritarta.

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto su pasiūlymu.

BALSAVO: už – 4 (vienbalsiai).

NUSPREŢTA. Pritarti sprendimo projektui su pasiūlymu Fiksuotų pajamų dydžių, taikomų įsigyjant 2017 metams verslo liudijimus veiklai vykdyti lentelės 082 eilutę išdėstyti taip:

082	Turistų gidų veikla	(įeina į EVRK klasę 79,90)	Paslaugos	684	684	60
-----	---------------------	----------------------------	-----------	-----	-----	----

...

Posėdžio pirmininkė

Sondra Kulikauskienė

Posėdžio sekretorė

Jurgita Makšimaitė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Jurgita Makšimaitė

2016-11-24

SUDERINTA:

Bendrojo skyriaus Savivaldybės kalbos tvarkytoja

Vaiva Milončiūtė

Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas

Petras Kaminskas

